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Piyasa Beklentisi 
 
Güne satıcılı bir başlangıç yapan BIST-100 endeksinde seans sonuna doğru, dolardaki güçlü yükselişe ek olarak iç 
güvenlik riskinin de artmasıyla beraber satışların hız kazandığını izledik. Günü %1,25 düşüşle 75.960 seviyesinden 
tamamlayan BIST-100 endeksinde zayıf hacmin devam ettiğini gördük. Günlük işlem hacmi 2.79 milyar TL ile düşüşünü 
3. güne taşıdı. İlk seansta endeksin tutunmasını sağlayan sanayi endeksi yatay kalırken, bankacılık endeksinin kaybı 
%0,82 seviyesinde oldu. 
 
Dün TCMB faizlerde ve faiz koridorunda değişime gitmezken, enflasyon raporunda ifade etmiş olduğu sadeleştirme 
politikasına ilişkin ana başlıkları toplantı özetinde kamuoyuna açıkladı. TL tarafında piyasa yapıcı bankalara tanınacak 
borçlanma imkanı faiz oranının kaldırılarak, repo ihalesi üzerinden limit hesaplara eklenmesi aksiyonu alınarak TL 
likiditesinde bir miktar sıkılaştırmaya giden TCMB esas hamleyi döviz tarafında yaptı. Döviz satım ihalelerinde esnekliğe 
gidecek olan TCMB, TL zorunlu karşılıklara ödenen kısmi faizin yükseltilmesi ve ROK düzenlemeleri ile döviz miktarının 
sunulması konusunda atılacak adımlarla kurdaki tansiyonu düşürmeyi planlıyor. Ayrıca faiz koridorunun simetrik ahle 
getirilerek daraltılacağına da özette yer verildi. Piyasa fiyatlamalarına baktığımızda, TL likiditesinin sıkılaştırılması ve 
koridora ilişkin atılacak adım bir miktar moral bozmuş görünüyor. Bugün yapılacak banka analistleri toplantısında 
soru-cevap kısmından alınacak mesajlar ve sunumdan çıkması beklenen yeni yol haritasına ilişkin detaylar iç 
gündemde piyasaların odağında olacak. 
 
Dün ABD’den açıklanan veriler nispeten olumlu tarafta yer alıyordu. Konut başlangıçları 1.206 bin adet ile beklentileri bir 
miktar aşarken, İnşaat İzinleri 1.119 kişi ile beklentilerin altında kaldı. Ayrıca inşaat izinleri aylık bazda %16,3 azalarak, 
%8,2 yükseliş beklentisinin oldukça altında kaldı. Bir önceki aya ilişkin verilerin yukarı yönlü revizyonu da piyasalar 
açısından olumlu algılandı ancak, yurtiçi dinamikler, ABD verilerinin piyasa etkisini oldukça sınırladı.  
 
Bugün ABD’de saat 15:30’da en önemli gündem maddesi olan enflasyon verisi açıklanacak. TÜFE’nin aylık ve yıllık 
bazda %0,2 yükselmesi beklenirken, çekirdek enflasyonun  yıllık olarak %1,8 olması bekleniyor. Fed’in faiz artırım 
sürecine temel aldığı TÜFE verisinin beklentilerin üzerinde açıklanması, faiz artırım sürecinde Eylül ayı ihtimalini 
güçlendireceğinden gelişmekte olan piyasalardaki tepki hareketlerine destek olacabilir. Ayrıca bugün saat 21:00’da 
açıklanacak Fed FOMC tutanaklarından çıkacak mesajlar yarın ki fiyatlamalar açısından ön plana çıkmaktadır. 
 
Dolar tarafında sabah saatlerinde görülen yatay seyir, an itibarıyla TL tarafında olumlu ayrışmaya bırakmış durumda. 
Dolar endeksi ve paritedeki ayrışmaya nazaran daha güçlü tepki veren USDTRY, 2,8900 seviyesinin hemen üzerinde 
işlem görüyor. Diğer gelişmekte olan para birimlerinin hemen hemen yatay kalması, bugün Türkiye borsasına para 
girişinin bir miktar güçlenebileceğine işaret etmektedir. 
 
Teknik olarak hafif alıcılı açılış yapmasını beklediğimiz BIST-100’de tepki hareketlerinin güç kazanması için 77.300 
seviyesinin üzerinde kalınmalı. Yeni pozisyonlar için ise 77.700 önemli direnci mutlaka aşılmalı. Gün içi tepki baz 
alınarak açılacak pozisyonlar için 75.800 desteği önemli bir seviyedir. Bu seviyenin altında gün içi pozisyonların stop-
loss yapılmasını uygun bulmaktayız. 
 
Dış piyasalarda satıcılı seyrin hakim olduğunu görüyoruz. Hindistan’da tepki alımları sürerken diğer Asya borsaları 
düşüşünü sürdürüyor. Dün satıcılı kapanan ABD piyasalarında vadeli kontratlar %0,5 civarında aşağıda seyrediyor. 
Düşüşle kapanan Avrupa borsalarının yeni güne gevşeme eğilimini sürdürerek başlaması bekleniyor. 
 
 
 

Haftalık Ajanda 

 

Öne Çıkan Haberler 
• FED/Kocherlakota faiz artışının ekonomi için risk olduğunu ve hedeflerden saptıracağını söyledi. 
• ABD'de yeni konut inşaatı endüstrisi, yılın ikinci yarısında hız kazanarak Temmuz ayında neredeyse sekiz yılın 

en yüksek seviyesine tırmandı. ABD'de perakende satışlar yüzde 0,3 oranında artış kaydetti.*NTVPara.  
• Fitch yunanistan'ın kredi notunu CC'den CCC'ye yükseltti. Yunanistan Maliye Bakanlığı yaklaşık 40 gündür 

bankalara uygulanan sermaye kontrolünün yumuşatılmasını kararlaştırdı.*BloombergHT. 
• İngiltere’nin enflasyonu hızlandı, çekirdek oran 5 ayın en yüksek seviyesine ulaştı.*BloombergHT. 
• Japonya ihracatındaki artış Temmuz ayında yavaşlayarak imalatçılar üzerinde baskı oluşturdu. Japonya 

ekonomisi geçtiğimiz çeyrek dönemdeki daralmadan çıkmada güçlük çekiyor. Bunda tüketimin zayıf bir seyir 
izlemesi ve ihracatta 4 yılın en büyük düşüşünün görülmesi etkili oluyor.*BloombergHT. 

• Moody’s analisti Diron Türkiye, Brezilya ve Güney Afrika gibi yerel siyasi risk taşıyan ülkelerin mevcut baskıyı 
artırdığını söyledi. Gelişen piyasalardaki durgunluk trendinin bir süre daha süreceğini ekledi. 

• TCMB'den yapılan açıklamada, faiz koridorunun bir hafta vadeli repo ihale faiz oranı etrafında daha simetrik bir 
hale getirileceği ve daraltılacağı kaydedildi. Banka açıklama sonrası ilk adımını atarak, döviz ihalelerinde 30 
milyon dolar ifadesini 70 milyon dolar olarak değiştirildiğini açıkladı.*BloombergHT. 

• Zeybekci, doların değer kazanmasının tamamen spekülatif olduğunu söyledi.*NTVPara. Cumhurbaşkanı, CHP 
lideri Kılıçdaroğlu'na hükümet kurma görevi vermeyecek. Erken seçime geçici hükümetle gidileceğini belirten 
Erdoğan: Sağlıklı bir seçim hükümeti ile sağlıklı bir seçime gidilmesini arzuluyoruz.*Sabah. Davutoğlu, hükümeti 
kurma görevini Cumhurbaşkanı Erdoğan'a iade etti. Davutoğlu saat 16.00’da Bakanlar kuruluna başkanlık 
edecek. BDDK Başkanı saat 10.30’da AA Finans Masasına konuk olacak. YSK, milletvekili genel seçiminin 
yenilenmesi halinde, yasadaki 90 günlük süreyi kısaltma yetkisi bulunduğuna oy birliği ile karar verdi. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

ADESE 4.64 9.4% 21,690,535

TEKST 2.47 8.8% 23,583,789

BFREN 176.00 7.3% 32,330,939

ARENA 2.89 6.6% 975,754

GEREL 2.39 5.8% 1,988,054

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

MEPET 2.57 -4.1% 4,656,911

PGSUS 20.20 -3.8% 29,074,011

VAKBN 3.80 -3.8% 139,423,286

AKFGY 1.53 -3.8% 214,028

MNDRS 0.52 -3.7% 688,369

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 
11:00 AB Cari İşlemler Deng. Haz. (Önck: 3.4 mlr €) 
15:30 ABD TÜFE – Aylık Tem. (Bekl: %0,2) 
15:30 ABD TÜFE – Yıllık Tem. (Bekl: %0,2) 

15:30 ABD Çekirdek TÜFE – Yıllık Tem. (Bekl: %1,8) 
21:00 ABD Fed FOMC Toplantı Tutanakları 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 
 

• TİM Başkanı Büyükekşi, "Euro/dolar paritesi ihracatımızı etkiliyor. Gerçek ihracatımız azalmasa da rakamlar olarak azalmış görünüyor, o 
yüzden yeni pazarlara ihtiyacımız var" dedi.*BloombergHT. 

• Ekonomi Bakanı Zeybekci, "Cep telefonu fiyatlarının tüketiciye yansıyan kısmına, fiyatları artırıcı bir etki gelmeyecek" dedi.*BloombergHT. 
• Ekonomik göstergelerdeki bozulma, siyasi belirsizlik ve küresel koşullar üçlüsü yabancı yatırımcıların da yerli yatırımcıların da şirket satın 

alma, hisse bazlı ortaklık ve birleşme isteğini kırıyor.*Dünya. 
• Et üretiminin ve karkas verimliliğinin artırılması, sürdürülebilirliğin sağlanması için yapılan öneriler arasında hayvancılık desteklerinin asgari 3 

yıllık belirlenmesi isteniyor.*Dünya. 
• PAGEV, plastik sektörünün ilk yarıda yüzde 1,4 büyüdüğünü bildirdi. Sektör aynı dönemde toplam kimya ihracatının yüzde 32'sini 

gerçekleştirerek ilk sırada yer aldı. Söz konusu dönemde plastik hammadde ve mamul ihracatı miktar bazında 1,1 milyon ton, değer bazında 
ise 2,6 milyar dolara ulaştı.*Dünya. 

• Faktoring pazarı yılın ilk yarısında 25 milyar liralık işlem hacmine ulaşarak yüzde 14 büyüdü ve reel sektöre 59 milyar liralık fon sağlandı. 
Faktoringden yararlanan KOBİ sayı ise 100 bini geçti ancak şirketlerin kârları yüzde 21 azaldı.*Hürriyet. 

• Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı Müsteşar Vekili Mehmet Hamdi Yıldırım, 3'üncü Havalimanı inşaatına ilişkin çalışmalarda 
herhangi bir sorun olmadığını belirterek, "Yatırım büyük bir hızla, sıkıntısız devam ediyor. Gerek bakanlıklar gerekse belediye herkes üzerine 
düşen bütün görevleri yerine getiriyor" dedi.*Sabah. 

• ANELE: 24 Ağustos’ta hisse başına 1.19 kuruş nakit temettü ödemesi yapılacaktır. 
• ARBUL: Bir ortak 111 bin adet hissenin borsada işlem görebilir hale gelmesi için MKK’ya başvuru yapmıştır. 
• ASELS: Bugün 2Ç2015 mali tablolarını açıklaması bekleniyor. Net karına ilişkin piyasa beklentisi 76 mn TL ve YF beklentisi 79 mn TL. 
• AYGAZ: Rekabet Kurulu bayilerinin yeniden satış fiyatını belirleyerek 4054 sayılı kanunun 4’üncü maddesini ihlal edip etmediği gerekçesiyle 

soruşturma başlattı.    
• BIMAS: 3 ve 16 Haziran tarihlerinde açıklanan pay geri alım programı fiyat istikrarının sağlandığı gerekçesiyle 18 Ağustos’ta sona ermiştir. 

Bu program dahilinde herhangi bir pay alımı yapılmamış olup bir önceki programda 446 bin adet hisse alınmıştı. 
• DOAS: Bugün 2Ç2015 mali tablolarını açıklaması bekleniyor. Net karına ilişkin piyasa beklentisi 111 mn TL ve YF beklentisi 106 mn TL. 
• EUHOL: Hazine Müsteşarlığı Ege Sigorta’nın Euro Finans Menkul Değerler’deki hesabından gerçekleştirdiği alım işleminin hükümsüz 

olduğunu iddia etmiştir. Şirket alım işleminin Ege Sigorta’nın imza yetkilisi talimatıyla gerçekleştirdiğini ve mevzuata uygun olduğunu 
belirtmiştir. 

• FENER: tüm ulusal futbol lig maçlarındaki forma göğüs reklamı için Yandex firması ile 3 yıllık anlaşma yapılmıştır. 
• FINBN: Gümrük ve Ticaret Bakanlığı müfettişleri tarafından 6502 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun çerçevesinde gerçekleştirilen 

denetim sonucunda 43.6 mn TL idari para cezası tebliğ edilmiştir. 
• GARAN: Gümrük ve Ticaret Bakanlığı müfettişleri tarafından 6502 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun çerçevesinde 

gerçekleştirilen denetim sonucunda 110.1 mn TL idari para cezası tebliğ edilmiştir. 
• ISCTR: Gümrük ve Ticaret Bakanlığı müfettişleri tarafından 6502 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun çerçevesinde gerçekleştirilen 

denetim sonucunda 110.1 mn TL idari para cezası tebliğ edilmiştir. 
• ITTFH: Bir ortak 51 bin adet hissenin borsada işlem görebilir hale gelmesi için MKK’ya başvuru yapmıştır. 
• KATMR: Bugün 2Ç2015 mali tablolarını açıklaması bekleniyor. Net karına ilişkin YF beklentisi 6 mn TL. 4.85 mn Euro bedelinde akaryakıt 

tankeri ve seyyar tamir aracı siparişi alınmıştır. 
• KRDMD: Bugün 2Ç2015 mali tablolarını açıklaması bekleniyor. Piyasa 5 mn TL zarar beklerken YF beklentisi 11 mn TL kar olması yönünde. 
• MGROS: Bugün 2Ç2015 mali tablolarını açıklaması bekleniyor. Net zararına ilişkin piyasa beklentisi 104 mn TL ve YF beklentisi 104 mn TL.   
• SNGYO: Seranit Granit 18 Ağustos’ta 0.70 TL fiyattan 297 bin adet hisse almıştır. 
• TKFEN: 18 Ağustos’ta Berker ailesinden iki üye 4.01 TL fiyattan 50 bin adet ve Ali Nihat Gökyiğit 4.05 fiyattan 75 bin adet hisse almıştır. 
• TMSN: Bugün 2Ç2015 mali tablolarını açıklaması bekleniyor. Net karına ilişkin piyasa beklentisi 10 mn TL ve YF beklentisi 10 mn TL. 
• ZOREN: Kırklareli Vize’de 1200 MW kurulu güçte olması planlanan DÇS yatırımı için EPDK’ya önlisans başvurusu yapılmıştır. Bağlı 

ortaklıkları Zorlu Kumpınar Enerji ve Zorlu Soma Enerji tasfiyeleri tamamlanmıştır. Kayseri Santralinin üretim lisansının sonlandırılması için 
EPDK’ya yapılan başvurunun değerlendirilmesi halen devam etmektedir. 

Makro Haberler 

• Para Politikası Kurulu (PPK), Ağustos ayı olağan toplantısında, bizim ana fonlama olanağında 25 baz puanlık artış beklentimiz karşısında faiz koridorunu 
mevcut şekliyle muhafaza etmeyi tercih etti. MB’nın resmi politika faizini teşkil eden 1-haftalık repo ihale oranı %7,5 olarak kalırken, Banka’nın gecelik vadede 
borç alma ve verme oranları da %7,25 ve %10,75 olarak muhafaza edilmiş durumdadır. Ancak bu ayki asıl önemli gelişme Banka’nın küresel para 
politikalarında normalleşme sürecine hazırlık olarak kamuoyuyla paylaştığı yol haritası olmuştur. 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 
Önc. 
Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 
Potans.(%)

AKCNS 14.80 15.30 -3.27% 18.80 27.0%

ENKAI 5.02 5.00 0.40% 6.20 23.5%

GARAN 7.36 7.58 -2.90% 9.00 22.3%

SAHOL 8.80 9.03 -2.55% 11.80 34.1%

TCELL 11.85 11.95 -0.84% 14.00 18.1%

THYAO 8.75 9.06 -3.42% 11.00 25.7%

TRKCM 1.84 1.91 -3.66% 2.50 35.9%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 
UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 
alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 
ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 
lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 
doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 
zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 
yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 
kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 
yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 
alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, 
yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. 
Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta 
içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 
zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, 
gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 
tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür 
ederiz. 

 
Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 
Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 
 
Araştırma Bölümü 
  
Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 
 
Can Uz   Başekonomist   can.uz@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 37 
  
İşlem Aracılığı Bölümü 
 
Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 
 
Strateji Birimi 
 
Göksel Tekiner  Müdür Yrd.               goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98.44 
Hüseyin Sert  Uzman    huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 
Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 
 
Kurumsal Finansman Bölümü 
  
Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 
  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 
  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Şubelerimiz 

Akmerkez   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 
Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 
Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 
Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 
Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 
İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 
Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    
 
 


